
 
 

КОПИСТИРИНСЬКА  ГІМНАЗІЯ 
ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

23526,вул. Центральна,  69  с. Копистирин  Вінницької області, 
тел./факс 0 (4344) 28 -5- 36, e-mail: kopystyrin@ukr.net Код ЄДРПОУ 26229059 

 
НАКАЗ 

по Копистиринській гімназії 
  від 31.05.2024 року                                                                                                 № 7-у 
 
Про зарахування здобувачів 
освіти  до 1 класу 
 
          Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для   
здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві 
 юстиції України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання 
успішності здобуття загальної середньої освіти, організації здобуття загальної середньої  
освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», листа Міністерства 
освіти і науки України від 16 квітня 2022 року № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1 – го 
класу закладів загальної середньої освіти», на підставі заяв про зарахування до закладу 
освіти батьків дитини і з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої 
освіти, 
 
НАКАЗУЮ: 
  
    1.Зарахувати до складу здобувачів  освіти 1 класу: 
              1.Белькова Кіріла Денисовича 
              2.Заболотного Кіріла Вячеславовича 
              3.Канюку Інну Олександрівну 
              4.Мержвінську Ірину Леонідівну 
              5.Сеника Владислава Володимировича 
              6.Сливінську Дарію Володимирівну 
 
    2.Секретарю закладу  Білінській  Т.В. внести дані про здобувачів освіти до     алфавітної 
книги  за відповідною літерою.                                                                 До 04.06.2024 р. 
 
     3. Призначити класним керівником 1 класу вчителя початкових класів Мотишену 
Альону Петрівну 
 
 4.Класному керівнику: 
 

 4.1 Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в алфавітній книзі. 
                                                                                                                       до 23.08.2024 р.  



 4.2 Сформувати базу даних здобувачів освіти за медичними групами і подати     
заступнику директора закладу. 
                                                                                                                       до 23.08.2024 р. 
4.3. Оформити всі розділи класного  журналу. 
                                                                                                                       до 01.09.2024 р. 
  
5.Вчителю інформатики Волинець Д.О.: 
5.1. Даний наказ розмістити на сайті закладу освіти  04.06.2024 року. 
 
6. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 
 
 Директор  _______________Надія ХРУЩАК 
 
З наказом ознайомлені: ______________Даніела ВОЛИНЕЦЬ 
                                         ______________Тамара БІЛІНСЬКА 
                                         ______________Альона МОТИШЕНА 

 
 

 


